



Angebot vom 11.02.2020

Absender- und Objektadressen werden hier aus Datenschutzgründen nicht veröffentlicht.

Das vorliegende Dokument dient lediglich der Information über den Umfang und das Zahlenwerk des Angebots, dessen Details in der WEV erörtert werden.

Sehr geehrte Damen & Herren ,

wir bedanken uns für Ihre Anfrage und bieten Ihnen ,wie folgt an:

Pos	Text	Menge	EP	GP
<b>1.</b>	<b>Gerüststellung für Balkonsanierungen</b>			
<b>2.</b>	<b>VH Rechteseite Turm</b>			
2.1	Gerüstturm mit Leitergang SL100 3,0mlx14,00mh,Gr. 4 Auf/Abbau,Frachten,Vorhaltung 04 Wochen	14,00 stgm	72,00	1.008,00
2.2	Durchgangsgerüst mit Passantenschutz Auf/Abbau,Frachten,Vorbehaltung 04 Wochen	3,00 Ifm	24,90	74,70
2.3	Gerüstkonsole 0,65-0,95m Unterseite Balkone Auf/Abbau,Frachten,Vorbehaltung 04 Wochen	9,00 Ifm	8,95	80,55
<b>3.</b>	<b>VH Linksseite Turm</b>			
3.1	Gerüstturm mit Leitergang SL70 2,50mlx14,00mh, Auf/Abbau,Frachten,Vorhaltung 04 Wochen	14,00 stgm	63,00	882,00
3.2	Stahlrohrgerüst Gr.3 2KN/qm Auf/Abbau,Frachten,Vorhaltung 04 Wochen	49,00 qm	9,85	482,65
3.3	Durchgangsgerüst mit Passantenschutz Auf/Abbau,Frachten,Vorbehaltung 04 Wochen	6,50 Ifm	24,90	161,85

Pos	Text	Menge	EP	GP
3.4	Gerüstkonsole 0,65-0,95m Unterseite Balkone Auf/Abbau,Frachten,Vorbehaltung 04 Wochen	19,50 lfm	8,95	174,53
4.	Halte/Parkverbot Je 01 Woche für Auf- und Abbau, vielleicht geht auch 1x04 Wochen , kann aber vorher nicht gesagt werden	2x	75,00	150,00
5.	Transportkostenpauschale	1x	60,00	60,00
	<b>Zeichensumme:</b>			<b>3.074,28</b>
<b>6.</b>	<b>Ausführungsarbeiten:</b>			
6.1	Beseitigen der Risse und Ausbrüche im Fassadenputz.			
6.2	Wiederherstellen der Ansicht durch Aufbringen von Reibputz und Neuanstrich der Balkone ( Farbauswahl müsste man vor Ort bestimmen)			
			<b>Pauschal</b>	<b>4.000,00</b>
Nettogesamtpreis				7.074,28
Umsatzsteuer 19%				1.344,11
Gesamtsumme				8.418,39